КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА

ПО ОБРАЗОВАНИЮ
ПРИКАЗ

от 11.11.2012г.                                                                                       №  117
с.Усть-Калманка
О проведении  районного

смотра-конкурса на  лучшую

 школьную столовую  среди

общеобразовательных учреждений
    В рамках реализации национальной образовательной инициативы «Наша новая школа», краевого проекта «Новая школа-школа здоровья», с целью улучшения организации питания школьников в общеобразовательных учреждениях района

ПРИКАЗЫВАЮ:

     1.Провести с 15 ноября 2012 года по 20 февраля 2013 года районный смотр-конкурс на лучшую школьную столовую среди общеобразовательных учреждений.

     2.Утвердить состав организационного комитета  смотра-конкурса (приложение 1) и положение о смотре-конкурсе (приложение 2).
     3.Подготовку, проведение районного смотра-конкурса, награждение победителей поручить

      4.Руководителям ОУ обеспечить  проведение районного этапа смотра-конкурса и направление материалов на районный этап в срок до 20 февраля 2013 года (с. Усть-Калманка, ул.Горького 51; комитет администрации Усть-Калманского района по образованию).

       5. Централизованной бухгалтерии комитета по образованию (Яковлева И.Ю.) оплатить расходы на проведение смотра-конкурса в соответствии со сметой (приложение 3).

        6. Контроль исполнения приказа возложить на Мальцеву Е.В.

  Председатель комитета по образованию                          Н.В.Шеметова